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	Noteikumu projekts
2. Valsts izglītības attīstības aģentūra (turpmāk – aģentūra) ir atbildīgā institūcija par nozares kvalifikāciju struktūras, profesijas standarta un tajā ietverto profesionālās kvalifikācijas prasību izstrādes un aktualizācijas procesu no pirmā līdz astotā profesionālās kvalifikācijas līmeņa profesionālajām kvalifikācijām. Aģentūra nodrošina sistēmisku, organizatorisku un metodisku atbalstu atbilstoši aģentūras izstrādātajai metodikai, tai skaitā nozares kvalifikāciju struktūras un nozares kvalifikāciju kartes, profesijas standarta un tajā ietverto profesionālās kvalifikācijas prasību veidnes, kuras publicē un uztur aģentūras tīmekļvietnē.
	Priekšlikums
Ņemot vērā, ka no 2023.gada nozaru ekspertu padomes ir darbojušās bez tiesiskā regulējuma PKP izstrādē, tās uzskata, ka ir nepieciešams noteikt atbildīgo iestādi par nozares kvalifikāciju struktūras, profesijas standarta un tajā ietverto profesionālās kvalifikācijas prasību izstrādes un aktualizācijas procesu no pirmā līdz astotā profesionālās kvalifikācijas līmeņa profesionālajām kvalifikācijām. 
Vienlaikus iestāde var arī ietvert šīs funkcijas deleģējumu atbilstoši savstarpēji slēgtam līgumam starp Izglītības un zinātnes ministriju un NEP koordinējošo iestādi/ēm. 
Piedāvātā redakcija
Valsts izglītības attīstības aģentūra (turpmāk – aģentūra) ir atbildīgā institūcija par nozares kvalifikāciju struktūras, profesijas standarta un tajā ietverto profesionālās kvalifikācijas prasību izstrādi un aktualizāciju no pirmā līdz astotā profesionālās kvalifikācijas līmeņa profesionālajām kvalifikācijām. Aģentūra nodrošina sistēmisku, organizatorisku un metodisku atbalstu atbilstoši aģentūras izstrādātajai metodikai, tai skaitā nozares kvalifikāciju struktūras un nozares kvalifikāciju kartes, profesijas standarta un tajā ietverto profesionālās kvalifikācijas prasību veidnes, kuras publicē un uztur aģentūras tīmekļvietnē.
	Liene Voroņenko (LDDK)
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4. Nozares ekspertu padome vai, ja attiecīgā nozares ekspertu padome nav izveidota, tad nozares ministrija, vai tās deleģēta valsts institūcija, ierosinot profesijas standarta un tajā ietverto attiecīgajam profesionālās kvalifikācijas līmenim atbilstošo profesionālās kvalifikācijas prasību izstrādi, iesniedz aģentūrā:
	Priekšlikums
Ņemot vērā uzsākto virzību uz birokrātijas mazināšanu valsts pārvaldē, nozaru ekspertu padomes ir izvērtējušas administratīvo slogu šobrīd paredzētās normas nodrošināšanai, kā arī prasītās dokumentācijas pievienoto vērtību attiecīgo ierosinājumu izvērtēšanas procesā un piedāvā mazināt pieprasītās dokumentācijas apjomu. Priekšlikums paredz pamatota iesnieguma nosūtīšanu atbildīgajai iestādei. 
Piedāvātā redakcija
Nozares ekspertu padome vai, ja attiecīgā nozares ekspertu padome nav izveidota, tad nozares ministrija, vai tās deleģēta valsts institūcija, ierosinot profesijas standarta un tajā ietverto attiecīgajam profesionālās kvalifikācijas līmenim atbilstošo profesionālās kvalifikācijas prasību izstrādi, iesniedz aģentūrā iesniegumu ar pamatojumu. 
	Liene Voroņenko (LDDK)



